= CLASIFICACION GENERAL  MASCULINA
SpartChip ELITE MASCULINA !%& 2

CASTILLA

FEDERACIONESPANOLADE

TRIAT o~
Fecha: 16/02/2019 LUGAR: BERLANGA DE DUERO , SORIA

DISTANCIAS Temperatura Jurado de Competicién: Oficiales:

CARRERA APIE 5 KMS MARCOS LOBO Delegado Técnico:  SERGIO DE LA ROSA

CICLISMO 23 KMS AMANCIO DEL CASTILLO Juez General: JUAN CARLOS GONZALEZ

CARRERA A PIE 2,5 KMS SERGIO DE LLA ROSA Clasificaciones: SPORTCHIP

COMIENZAN 79 FINALIZADOS 68 RETIRADOS 11NO PRESENTADOS 8 DESCALIFICADOS

1 40  ADRIEN LATESTERE SALTOKI DIQUES! TRIKIDEAK ELITEM 3 1507 3:01minkm 25 23 3450 39.6kmh 26 2 739 303minkm  58:24  +0
2 56  NICOLAS REGIDOR SERRANO MARLINS TRIATLON MADRID ELITE M 7 1509 3:01minkm 31 18 3448 39.7 kmh 28 1 739 303minkm  58:31 47
3 6  JAVEER ROSADO SANZ AND Triathlon Team Portugaletekoa ELITE M 6 1508 3:01minkm 27 24 34:50 39.6 km/h 27 3 744 305minkm 5833  +10
4 52 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA  AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDASELITE M 15 1529 3:05minkm 28 8  34:28 40.0 km/h 26 5 749 307minkm 58:38  +15
5 7 ROBERTO MOHEDANO RUBIO TRIATLON CLAVERIA MOSTOLES ELITEM 10 1510 3:01 minkm 29 12 3443 39.8kmh 25 8 755 3:09minkm 5840  +16
6 8  GUILLERMO GARCIA GARCIA CLUB DEPORTIVO TRILEON ELITEM 4 1507 3:01minkm 32 19 34:48 39.7 km/h 28 4 747 306minkm  58:40  +16
7 68  VICTOR AGUILERA REVUELTA  ASS ESPORTIVA ROGKETS ELITEM 14 1521 304 minkm 28 10 34:35 39.9 km/h 23 9 757 3A0minkm  58:41  +17
8 74 VICTOR ALVAREZ DE LACRUZ  PRAT TRIATLO 1994 ELITE M 17 1531 306 minkm 27 9 3429 40.0 km/h 25 7 754 309minkm  58:43  +19
9 53 ALBERTO DOMINGUEZ GARGIA C.T. ARENA ALICANTE ELITE M 9 1510 3:01minkm 27 22 34:49 39.6kmh 29 6 753 309minkm  58:45  +21
10 69 IVAN GIL GOMEZ CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVABLITE M 11 1511 3:02minkm 29 20  34:49 39.6 km/h 23 10 802 312minkm 5851  +28
11 5  RAUL MANSO ARRIBAS CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVABLITE M 2 1507 3:01minkm 25 27 34:56 395 km/h 26 11 803 313minkm 58:55  +31
12 59 GUILLERMO CUCHILLO BERMEJO INDEPENDIENTE ELITE M 21 1535 3:06minkm 28 6 3421 402km/ 24 14 811 316minkm  58:56  +32
13 62  JOSEMANUEL HERNANDEZ CASADO  C.T. ARENA ALICANTE ELITE M 12 1515 3:02minkm 27 15 3445 39.7 kmh 32 12 811 316minkm  59:06  +43
14 50  RUBEN ANDRES GARCIA DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANELITE M 27 1542 3:08minkm 27 5 3421 402kmh 25 17 815 3A7minkm  59:06  +43
15 9 ASENSIO ROMERO CAMPOS ADSEVILLA ELITE M 2 1542 3:08minkm 27 1 3414 403kmh 23 22 828 322minkm  59:11  +48
16 76 JOANES GOITISOLO OTAZUA ASCENTIUM ARABATRI ELITEM 22 15:36 3:07minkm 27 4 3420 40.2km/n 23 23 828 323minkm  59:12  +48
17 43 ALBERT RUZ QUADRADA C.N. MATARO ELITE M 28 1542 3:08minkm 31 2 3415 40.3km/h 29 26 835 325minkm  59:29  +1:06
18 71 JAVIER SANCHEZ ALVAREZ AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDASELITE M 25 1542 3:08minkm 32 3 3417 40.3kmih 25 36 850 331minkm 5942  +1:19
19 54  ALVARO GUTIERREZ HERNANDO  GLUB DEPORTIVO TRILEON ELITE M 16 15:30 3:05minkm 29 33 35:20 39.1km/h 27 13 811 3:16minkm  59:55  +1:31
20 49 IGNACIO BARRANCO FRIAS DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANELITE M 5 1508 3:01minkm 24 35 3545 38.6kmh 30 15 814 317minkm  59:59  +135
21 36  LIONEL FERNANDEZ FERNANDEZ GLUB TRIATLON OVIEDO ELITEM 18 1534 306 minkm 30 29 35:13 39.2km/h 30 16 815 3:17minkm  1:00:00 +1:36
22 11 ANGEL GUTIERREZ CALZADO  Club Triatlon Charro ELITE M 42 1604 312minkm 27 14 34:44 39.7 km/h 26 19 823 321minkm 1:00:00 +1:37
23 65 JAVEER MARCO ESTRUC C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOSELITE M 29 1543 3:08minkm 38 28 34:57 395kmh 29 18 818 3:18minkm 1:00:01 +1:38
24 27 DAVID RODRIGUEZ RUJULA DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANELITE M 13 15:15 3:02minkm 27 31 35:17 39.1kmh 38 28 838 327minkm 1:00:12  +1:49
25 12 MIGUELANGEL MUNOZ MORENO ADSEVILLA ELITE M 3 1601 3:12minkm 25 25 3452 39.6kmh 22 27 836 326minkm  1:00:13  +1:49
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ROBERTO
VICENT
ALVARO
JAVIER
NICOLAS
RUBEN
oVIDI
ANGEL
IKER
ALVARO
MIGUEL
RAMIR
GUILLERMO
JAIME
ALFREDO
JORGE
ENRIC
PABLO
ALFONSO
VICTOR
ANDRES
ALVARO
ALVARO
CARLOS
DAVID
JUAN
DIEGO
ENRIQUE
HUGO
JOEL
FELIPE
KEVIN
GUILLERMO
ALEJANDRO
JOAN
DAVID
OSCAR
SERGIO
JORGE
VICTOR
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PRIETO CARBAJO
CABEZA FELIP

YANIZ PEJENAUTE
GARCIA GOMEZ
PUERTAS FERNANDEZ
PENUELA SALMERON
ALBERT ESPI
PUERTAS FERNANDEZ

ORTIZ DE ZARATE NUNEZ

MARTIN VENTURA
URRUTIA FERNANDEZ
MARQUES FAS
ALEJO BODAS
IZQUIERDO ALCAZAR
VALLE SELDAS
MORCILLO SANCHEZ
BOLDU ROIG

PEREZ ALVAREZ
IZQUIERDO ALCAZAR
MARTINEZ HERNANDEZ
PASCUAL

ARTIME DEL CAMPO
CARPINTERO GARCIA
ALVAREZ MARTINEZ
PAJARERO SIERRA
LOSA LURUENA
ZORITA ARROYO
GARCIA AGUILELLA
RAMOS DEL BARCO
MARTINEZ MORENO
CICUJANO MARTIN

FERNANDEZ FERNANDEZ

DEL CAMPO JIMENEZ
SOLANA VIGO
COLINO CALOMARDE
GOMEZ AGUEDA
SANTOS CUESTA
PEREZ GARCIA
BLAZQUEZ PRIETO
GRECIANO GARCIA

MARLINS TRIATLON MADRID ELITEM
CLUB TRIATLO SUECA ELITEM
SALTOKI DIQUESI TRIKIDEAK ELITEM
NS Davidtorowatches ELITEM
AND Triathlon Team Portugaletekoa ELITEM
MARLINS TRIATLON MADRID ELITEM
UNIVERSIDAD DE ALICANTE ELITEM
ANb Triathlon Team Portugaletekoa ELITEM
ASCENTIUM ARABATRI ELITEM
CLUB TRIATLON OVIEDO ELITEM
TRIATLON SANTANDER ELITEM
TRILAVALL ELITEM
C.D. TALAVERA TRAINING ELITEM

DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANELITE M
BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERTA-BLITE M
AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDASELITE M
FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC ELITEM
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANELITE M
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANELITE M
C.D.T RESISTENTIA T3 ELITEM
DUURS CASTELLO M-MOTORS ELITEM
CLUB TRIATLON ACADEMIA CIVIL-CNSO ELITE M
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANELITE M
CLUB TRIATLON ACADEMIA CIVIL-CNSO ELITEM
C.D. TALAVERA TRAINING ELITEM
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANELITE M
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVABLITE M
3PW ALMAZORA ELITEM
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANELITE M
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANELITE M
MARLINS TRIATLON MADRID ELITEM
CLUB DEPORTIBO BASICO BTT LIN DE CELITE M

CLUB TRIATLON LAS ROZAS ELITEM
TRICULPELAT ALAQUAS C.T. ELITEM
CDM-ECL AVANT MONCADA ELITEM
CLUB TRIATLON LAS ROZAS ELITEM
TRIATLON ATLETI ELITEM
CLUB TRIATLON LAS ROZAS ELITEM
CLUB TRIATLON OVIEDO ELITEM
MARLINS TRIATLON MADRID ELITEM

www.sportchip.es
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8:47
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3:24 min/km
3:25 min/km
3:27 min/km
3:31 min/km
3:32 min/km
3:37 min/km
3:39 min/km
3:40 min/km
3:45 min/km
3:21 min/km
3:22 min/km
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3:29 min/km
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3:39 min/km
3:27 min/km
3:30 min/km
3:32 min/km
3:36 min/km
3:40 min/km
3:29 min/km
3:47 min/km
3:47 min/km
3:33 min/km
3:34 min/km
3:57 min/km
4:05 min/km
3:52 min/km
3:51 min/km
3:57 min/km
3:55 min/km
4:02 min/km

1:00:17
1:00:20
1:00:23
1:00:27
1:00:36
1:00:47
1:00:48
1:00:50
1:01:14
1:01:59
1:02:00
1:02:16
1:02:26
1:02:30
1:02:34
1:02:43
1:02:45
1:02:45
1:02:45
1:03:15
1:04:52
1:05:00
1:05:12
1:05:20
1:05:25
1:05:33
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1:05:57
1:06:06
1:06:11
1:06:19
1:06:27
1:06:33
1:06:42
1:06:44
1:07:07
1:07:23
1:07:25
1:07:28
1:08:29
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+4:06
+4:10
+4:20
+4:21
+4:21
+4:22
+4:52
+6:29
+6:36
+6:48
+6:57
+7:01
+7:09
+7:29
+7:34
+7:42
+7:47
+7:55
+8:03
+8:10
+8:19
+8:20
+8:44
+9:00
+9:01
+9:05
+10:06
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66 55 MARCOS MANZANO RUIZ-CANELA  INDEPENDIENTE ELITEM 79 18:37 3:43 min/km 30 63 39:45 34.7 km/h 34 67 10:08 4:02 min/km  1:09:30 +11:06
67 23 PABLO ALVAREZ MARTINEZ CLUB TRIATLON ACADEMIA CIVIL-CNSO ELITE M 66  17:00 3:23 min/km 31 65 43:00 32.1 km/h 24 54 9:18 3:43 min/kkm  1:10:10 +11:47
68 60 ANDRES APARICIO RUPEREZ DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANELITE M 69 17:05 3:24 min/km 28 66 43:18 31.9 km/h 32 62 9:49 3:55 min/kkm  1:11:09 +12:46
RET 57 DANIEL RATERA RAMOS C.N. TERRASSA-CICLES MORENITO ELITEM 67 17:01 3:24 min/km 32

RET 63 URKO HERRAN AGUILAR ASCENTIUM ARABATRI ELITEM 1 14:58 2:59 min/km 23

RET 67 ROGER MANYA VALENZUELA ASS ESPORTIVA ROCKETS ELITEM 24 15:37  3:07 min/km 27

RET 38 JOSE FERNANDEZ MAESTRE C.T. ARENA ALICANTE ELITEM 46 16:09 3:13 min/km 45

RET 21 RUBEN SANCHEZ MENDEZ INDEPENDIENTE ELITEM 34 15:57 3:11 min/km 31

RET 30 ARMANDO GARCIA VIDAL HINACO CLUB CICLISTA MONZON ELITEM 8 15:09 3:01 min/km 26

RET 26 VICTOR CARRASCO GIL STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000ELITEM 35 15:57 3:11 min/km 30

RET 4 DANIEL GONZALEZ SANZ CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVABLITE M 40  16:03 3:12 min/km 27

RET 10 JAVIER SANZ NAVARES MARLINS TRIATLON MADRID ELITEM 33  15:54 3:10 min/km 26

RET 13 MIGUEL ARBESU RAMOS CD HORIZONTE GIJON ELITEM 19 15:35 3:06 min/km 27

RET 87 ALEJANDRO RIOSECO GARCIA CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA ELITEM 56 16:31  3:18 min/km 28

NP 88 GUILLERMO RUIZ DOMENECH AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDASELITE M

NP 84 JESUS MERINO PEREZ TRIATLON PISUERGA-TRIPI ELITEM

NP 73 PABLO FERNANDEZ DEL CAMPO  TRIATLON ALBACETE ELITEM

NP 14 ELISEO MARTIN OMENAT HINACO CLUB CICLISTA MONZON ELITEM

NP 19 DAVID NAVARRO ALONSO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000ELITEM

NP 35 POL ESPINOSA VALERO CLUB NATACIO BANYOLES ELITEM

NP 25 LUIS DAVID COLCHERO TOMEY DUATLON CALATAYUD ELITEM

NP 70 RUBEN BARRIO LORES CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVABLITE M
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